СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2021                                                                                                              №5
с.Волчиха

	Об признании полномочий депутатов, избранных по округам и правомочности  Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Кравцовой С.Д., и доклад председателя Мандатной комиссии Крючкова А.В. об итогах выборов Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва, Совет народных депутатов р е ш и л:

1.
Признать полномочия депутатов Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
2.
Признать правомочность Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края третьего созыва, учитывая, что в его состав избрано более 2/3 от установленного числа депутатов.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии Совета

народных депутатов Волчихинского сельсовета                            А.В.Крючков

Приложение №1
К решению Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета

От 04.10.2021 №5

	№

 п/п
	ФИО
	Избирательный округ

	1
	Бахтин Александр Владимирович
	2

	2
	Бахтина Ольга Анатольевна
	3

	3
	Горбов Алексей Анатольевич
	2

	4
	Изотов Владимир Викторович
	2

	5
	Келлер Александр Эйвальдович
	1

	6
	Кравцова Светлана Дмитриевна
	1

	7
	Кравченко Александр Григорьевич
	4

	8
	Крючков Алексей Васильевич
	1

	9
	Кузьмин Дмитрий Владимирович
	3

	10
	Новиков Павел Владимирович
	4

	11
	Приходько Виктор Александрович
	3

	12
	Савченко Владимир Иванович
	1

	13
	Сергиенко Светлана Сергеевна
	4

	14
	Стрельников Денис Иванович
	2

	15
	Чимаева Елена Анатольевна
	3